EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020EDITAL PROEN/PROEX Nº 57/2020

EDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i lEDITAL DE MATRÍCULAS CURSOS FIC - Rede e-Tec Bras i l

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
Polo de HervalPolo de Herval

O Pró-reitor da Pró-reitoria de Ensino (PROEN), em conjunto com a Pró-reitora da Pró-reitoria de
Extensão e Cultura (PROEX) e com o Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias (DETE)
do Ins;tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense (IFSul), no uso de suas atribuições
legais, torna pública a HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESHOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE MATRÍCULAS das candidatas e dos
candidatos interessados em ingressar nos cursos de Formação Inicial e Con;nuada (FIC) de Assistente
Administra;vo, Assistente de Controle de Qualidade, Gestor de Microempresa, Montador e Reparador de
Computadores, Operador de Computador e Programador Web, na modalidade de Educação a Distância (EaD), do
DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA E NOVAS TECNOLOGIAS (DETE), no âmbito da Rede e-Tec Brasil,
conforme segue:

 Assi stente  Administrativo Assistente  Administrativo

Alicia Da Silveira Nobre

Amanda Nobre Mascarenhas

Ana Carolina Guimaraes Dos
Santos

Andre Dos Santos Vieira

Andressa Machado Nóbre

Bettina Rodrigues Machado
Sallaberry

Bianca Kieling

Bianca Rodrigues Larroza

Camila Azambuja Siqueira

Camile Menezes Oliveira Da Costa

Carla Cristiane Da Silva Morales

Christian Carneiro Soares

Daniana Medeiros De Medeiros

Daniela Machado Nobre

Darlene Ferreira Clavijo

Denize Fernandes Rodrigues

Diana Cardozo Da Porciuncula

Dienifer Novo Garcia

Diuare Machado Xavier

Eduardo Sganzerla Ferreira

Gabriell Braz Dutra

Gabrielle Sousa Miranda

Guilherme De Oliveira Moraes

Jerson Da Silva Acosta

Juliana Machado Da Silveira

Lauana Afonso Rochel

Luana Zanato Douglas

Lucas Fernandes Borba

Maiara Martinez De Oliveira

Maria Da Conceição Amorim
Monteiro

Mikaela Almeida Gama Da Silva

Millene Botelho Mendes

Neusa Maria Machado Nobre

Pedro Renato Farias

Rafaela Da Silva Carvalho

Rejane Silva Sentena Nunes

Rosemeire Alves Dos Santos

Tais Douglas Andrade

Vanessa Da Silva Macedo

Vanessa Nascimento Moraes

Vinicio Maciel Lopes

Assistente  de  Controle  de  Qual idadeAssistente  de  Controle  de  Qual idade

Andre Dos Santos Vieira

Bettina Rodrigues Machado
Sallaberry

Bianca Kieling

Jerson Da Silva Acosta

Luciana De Fatima Da Silva

Maria Da Conceição Amorim
Monteiro

Mikaela Almeida Gama Da Silva

Millena Fernandes Ribeiro

Tais Douglas Andrade

Taise Luise Freitas De Santana

Tatiana Fernandes Ribeiro

Gestor de  MicroempresaGestor de  Microempresa

Adriana Cardoso Rodrigues

Alice Da Silva Lima

Aline Sena Schiavon

Alvaro Batista Souza

Ana Carolina Guimaraes Dos
Santos

Bianca Kieling

Bianca Rodrigues Larroza

Caren Pacheco Dos Santos

Carla Torres Goncalves

Christian Carneiro Soares

Darlene Ferreira Clavijo

Eduardo Feijó De Carvalho

Jadson Carvalho Melo

Josimar Sais Da Silva

Juliana Machado Da Silveira

Letícia Botelho Moreira

Letícia Córdova Santos

Luana Zanato Douglas

Lucas Fernandes Borba

Luciana De Fatima Da Silva

Marilan Novakoski

Mikaela Almeida Gama Da Silva

Milene Noda Da Costa

Millena Fernandes Ribeiro

Priscila Avila Lanius

Renato G Clavijo

Rosemeire Alves Dos Santos

Samara Rodrigues

Thainara Avila Leivas

Tiago Tailor Borba Batista

Vanessa Da Silva Macedo

Vinicio Maciel Lopes

Vivian Campelo Xavier

Montador e  Reparador de  ComputadoresMontador e  Reparador de  Computadores

Alice Da Silva Lima

Amanda Nobre Mascarenhas

Bianca Kieling

Camile Menezes Oliveira Da Costa

Carla Cristiane Da Silva Morales

Jadson Carvalho Melo

Luciana Batista

Mikaela Almeida Gama Da Silva

Patrícia Neris Bezerra

Pedro Zuriel Xavier Batista

Taise Luise Freitas De Santana

Thainara Avila Leivas

Tiago Tailor Borba Batista

Vanessa Da Silva Macedo

Pelotas, 26 de novembro de 2020.

Antônio Cardoso Oliveira

Chefe do Departamento de Educação a Distância e Novas Tecnologias

Gisela Loureiro Duarte

Pró-reitora de Extensão e Cultura

Rodrigo Nascimento da Silva

Pró-reitor de Ensino

Códi go Ver i f i c a dor :Códi go Ver i f i c a dor :
Códi go de Autenti c a ç ã o:Códi go de Autenti c a ç ã o:

Documento assinado eletronicamente por:

Gi s el a  Lour ei r o Dua r teGi s el a  Lour ei r o Dua r te, PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EXPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EX , em 26/11/2020 23:10:48.
Antoni o Ca r dos o O l i vei r aAntoni o Ca r dos o O l i vei r a , CHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETECHEFE DE DEPARTAMENTO  - CD4  - I F-DETE, em 26/11/2020 23:05:22.
Rodr i go Na s c i mento da  Si l vaRodr i go Na s c i mento da  Si l va , PRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO ENPRO -REI TO R - CD2  - I F-PRO EN, em 26/11/2020 21:29:05.

Este documento foi emi;do pelo SUAP em 26/11/2020. Para comprovar sua auten;cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

81305
4229abd789

	Documento assinado eletronicamente por: